
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 6 d’octubre de 2020, de la Direcció 
General d’Infància i Adolescència, per la qual es conce-
deixen les subvencions dirigides a programes de promoció 
dels drets de la infància i de participació infantil, per a 
l’exercici 2020. [2020/8385]

RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2020, de la Dirección 
General de Infancia y Adolescencia, por la que se conce-
den las subvenciones dirigidas a programas de promoción 
de los derechos de la infancia y de participación infantil, 
para el ejercicio 2020. [2020/8385]

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la Resolución de 23 
de diciembre de 2019, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones dirigidas 
a programas de promoción de los derechos de la infancia y de parti-
cipación infantil para el ejercicio 2020 (DOGV 8707, 30.12.2019), en 
adelante resolución de convocatoria.

Vista la propuesta de resolución de la comisión técnica de valora-
ción del 6 de agosto de 2020 formulada de acuerdo con lo dispuesto en 
el artículo 8 de la Orden 6/2017, de 20 de julio, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la cual se aprueban 
las bases reguladoras de la concesión de subvenciones dirigidas a pro-
gramas de promoción de los derechos de la infancia y de participación 
infantil (DOGV 8092, 26.07.2017), en adelante «Orden 6/2017».

En virtud de las competencias atribuidas por el Decreto 105/2019, 
de 5 de julio, del Consell, por el que establece la estructura orgánica 
básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat; el artí-
culo 160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
y la delegación de la Resolución de concesión en la personal titular de 
la dirección general efectuada a través de resolución de 29 de febrero 
de 2016, de la vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, sobre delegación del ejercicio de competencias en 
determinados órganos de la Vicepresidencia y Conselleria, resuelvo:

Primero
De acuerdo con la propuesta formulada por la comisión evaluadora, 

conceder las subvenciones para la realización de programas de pro-
moción de los derechos de la infancia y de participación infantil a las 
entidades solicitantes que figuran en el anexo I y por las cantidades que 
se especifican, que han obtenido una valoración de la solicitud superior 
a 35 puntos, mínimo establecido en el artículo 8.2 de la Orden 6/2017.

Segundo
Autorizar y disponer a favor de las entidades que figuran en el 

anexo I y en concepto de subvención de dicho programa, las cantida-
des que constan en el mismo, con cargo al programa presupuestario 
16.03.03.313.30.4, línea S5168000, de los presupuestos de la Generali-
tat para el ejercicio 2020.

Tercero
Denegar las solicitudes presentadas por las entidades locales que 

figuran en el anexo II, por haber obtenido una puntuación que no supera 
los 35 puntos, mínimo exigido en el artículo 8.2 de la Orden 6/2017.

Cuarto
De acuerdo con el apartado 10.2 de la resolución de convocatoria, la 

justificación de la subvención se efectuará antes del 31 de octubre de 2020. 
No obstante, los gastos que se hayan producido con posterioridad al 30 de 
septiembre de 2020 podrán justificarse hasta el 31 de enero de 2021.

La justificación se ajustará a lo dispuesto en el artículo 16 de la 
Orden 6/2017 y se presentará en la sede electrónica de la Generalitat.

La aportación de la documentación para la justificación de las 
subvenciones concedidas en régimen de concurrencia competitiva a 
entidades locales para programas de promoción de los derechos de la 
infancia y de participación infantil se deberá realizar a través del trámite 
telemático correspondiente disponible en el siguiente link:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=20424

Quinto
Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones señala-

das en el artículo 13 de la Orden 6/2017, de 20 de julio, de la Vicepresi-

Vistes les sol·licituds presentades a l’empara de la Resolució de 23 
de desembre de 2019, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen subvencions dirigides a 
programes de promoció dels drets de la infància i de participació infantil 
per a l’exercici 2020 (DOGV 8707, 30.12.2019), d’ara endavant, reso-
lució de convocatòria.

Vista la proposta de resolució de la comissió tècnica de valoració 
del 6 d’agost de 2020 formulada d’acord amb el que es disposa en 
l’article 8 de l’Ordre 6/2017, de 20 de juliol, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions dirigides a programes 
de promoció dels drets de la infància i de participació infantil (DOGV 
8092, 26.07.2017), d’ara en avant «Ordre 6/2017».

En virtut de les competències atribuïdes pel Decret 105/2019, de 5 
de juliol, del Consell, pel qual estableix l’estructura orgànica bàsica de 
la Presidència i de les conselleries de la Generalitat; l’article 160.4.c de 
la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions, i la delegació de la resolu-
ció de concessió en la persona titular de la direcció general efectuada a 
través de la Resolució de 29 de febrer de 2016, de la vicepresidenta del 
Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, sobre delegació 
de l’exercici de competències en determinats òrgans de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria, resolc:

Primer
D’acord amb la proposta formulada per la comissió avaluadora, 

concedir les subvencions per a la realització de programes de promoció 
dels drets de la infància i de participació infantil a les entitats sol·lici-
tants que figuren en l’annex I i per les quantitats que s’hi especifiquen, 
que han obtingut una valoració de la sol·licitud superior a 35 punts, 
mínim establit en l’article 8.2 de l’Ordre 6/2017.

Segon
Autoritzar i disposar a favor de les entitats que figuren en l’annex 

I i en concepte de subvenció d’aquest programa, les quantitats que hi 
consten, a càrrec del programa pressupostari 16.03.03.313.30.4, línia 
S5168000, dels pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Denegar les sol·licituds presentades per les entitats locals que figu-

ren en l’annex II, per haver obtingut una puntuació que no supera els 35 
punts, mínim exigit en l’article 8.2 de l’Ordre 6/2017.

Quart
D’acord amb l’apartat 10.2 de la resolució de convocatòria, la justi-

ficació de la subvenció s’efectuarà abans del 31 d’octubre de 2020. No 
obstant això, les despeses que s’hagen produït amb posterioritat al 30 
de setembre de 2020 podran justificar-se fins al 31 de gener de 2021.

La justificació s’ajustarà al que es disposa en l’article 16 de l’Ordre 
6/2017 i es presentarà en la seu electrònica de la Generalitat.

L’aportació de la documentació per a la justificació de les subven-
cions concedides en règim de concurrència competitiva a entitats locals 
per a programes de promoció dels drets de la infància i de participació 
infantil s’haurà de realitzar a través del tràmit telemàtic corresponent 
disponible en l’enllaç següent:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=20424

Cinqué
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions assenya-

lades en l’article 13 de l’Ordre 6/2017, de 20 de juliol, de la Vicepresi-



dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas. De conformidad 
con lo dispuesto en el apartado 2 del citado artículo, presentarán antes 
del 31 de enero de 2021 en la Dirección General de Infancia y Adoles-
cencia una memoria de desarrollo del programa subvencionado, con 
los datos que figuren en el modelo que este órgano elaborará a tal fin, a 
través de la sede electrónica de la Generalitat. El modelo se encuentra 
disponible en el siguiente link:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18966

Sexto
De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 44.1.d.2º de la Ley 

10/2019, de 27 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2020, de inmediato tras la resolución de concesión y con carác-
ter previo a la justificación, se anticipará un 65 por ciento del importe 
concedido. El 35 por ciento restante se librará tras la aportación y com-
probación de la documentación justificativa de la efectiva y correcta 
aplicación del importe inicialmente anticipado.

Séptimo
Procederá el reintegro de las cantidades percibidas o su minoración, 

en los supuestos previstos y en la forma establecida en el artículo 19 de 
la Orden 6/2017.

La presente resolución agota la vía administrativa y de conformi-
dad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
contra la misma se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes 
a contar desde el día siguiente de su notificación, o bien puede inter-
ponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que puedan interponer 
cualquier otro que estimen pertinente.

València, 6 de octubre de 2020.– La vicepresidenta y consellera de 
Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d. (R 29.02.2016), la directora general 
de Infancia y Adolescencia: Rosa Josefa Molero Mañes.

dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives. De conformitat 
amb el que es disposa en l’apartat 2 de l’article esmentat, hauran de 
presentar abans del 31 de gener de 2021 en la Direcció General d’In-
fància i Adolescència una memòria de desenvolupament del progra-
ma subvencionat, amb les dades que figuren en el model que aquest 
òrgan elaborarà amb aquesta finalitat, a través de la seu electrònica de 
la Generalitat. El model es troba disponible en l’enllaç següent:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18966

Sisé
D’acord amb el que es disposa en l’article 44.1.d.2n de la Llei 

10/2019, de 27 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2020, immediatament després de la resolució de concessió 
i amb caràcter previ a la justificació, s’anticiparà un 65 % de l’import 
concedit. El 35 % restant es lliurarà després de l’aportació i comprova-
ció de la documentació justificativa de l’efectiva i correcta aplicació de 
l’import inicialment anticipat.

Seté
Serà procedent el reintegrament de les quantitats percebudes o la 

seua minoració, en els supòsits previstos i en la forma establida en l’ar-
ticle 19 de l’Ordre 6/2017.

De conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrati-
va, es pot interposar potestativament un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la notificació, o bé pot interposar-se directament un recurs 
contenciós administratiu davant de la Sala Contenciosa Administrati-
va del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la notificació, de 
conformitat amb el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que puguen interposar qualsevol altre que estimen pertinent.

València, 6 d’octubre de 2020.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d. (R 29.02.2016), la 
directora general d’Infància i Adolescència: Rosa Josefa Molero Mañes.



ANNEX I

EXPEDIENT SOL·LICITANT CIF PUNTUACIÓ QUANTITAT 
CONCEDIDA

IAPPI/2020/15/46 AJUNTAMENT D’ALAQUÀS P4600500E 120 8.242,80 €

IAPPI/2020/5/12 AJUNTAMENT D’ALBOCÀSSER P1200300J 86 5.907,34 €

IAPPI/2020/10/03 AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 113 7.761,97 €

IAPPI/2020/36/46 AJUNTAMENT D’ALMUSSAFES P4603500B 106 7.281,14 €

IAPPI/2020/24/46 AJUNTAMENT D’ALZIRA P4601700J 132 9.067,08 €

IAPPI/2020/5/46 AJUNTAMENT DE BELLREGUARD P4604800E 92 6.319,48 €

IAPPI/2020/16/46 AJUNTAMENT DE BENAGUASIL P4605100I 50 3.434,50 €

IAPPI/2020/7/12 AJUNTAMENT DE BENICARLÓ P1202700I 67 4.602,23 €

IAPPI/2020/12/03 AJUNTAMENT DEL POBLE NOU DE BENITATXELL P0304200I 36 2.472,84 €

IAPPI/2020/18/46 AJUNTAMENT DE BÉTERA P4607200E 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/31/46 AJUNTAMENT DE BOCAIRENT P4607400A 70 2.000,00 €

IAPPI/2020/4/12 AJUNTAMENT DE CANET LO ROIG P1203600J 62 3.000,00 €

IAPPI/2020/1/12 AJUNTAMENT CASTELLÓ DE LA PLANA P1204000B 132 9.067,08 €

IAPPI/2020/4/03 AJUNTAMENT DE COCENTAINA P0305600I 45 3.091,05 €

IAPPI/2020/19/46 AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 50 3.434,50 €

IAPPI/2020/7/03 AJUNTAMENT DE DÉNIA P0306300E 58 3.984,02 €

IAPPI/2020/26/46 AJUNTAMENT DE GANDIA P4613300E 59 4.052,71 €

IAPPI/2020/3/03 AJUNTAMENT DE XÀBIA P0308200E 107 7.349,83 €

IAPPI/2020/38/46 AJUNTAMENT DE L’ELIANA P4611800F 94 5.883,00 €

IAPPI/2020/23/46 AJUNTAMENT DE LA FONT D’EN CARRÒS P4612900C 63 4.327,47 €

IAPPI/2020/3/12 AJUNTAMENT DE LA JANA P1207000I 53 3.236,99 €

IAPPI/2020/2/12 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ P1212600I 122 8.380,18 €

IAPPI/2020/39/46 AJUNTAMENT DE LLÍRIA P4614900A 56 3.846,64 €

IAPPI/2020/11/46 AJUNTAMENT DE LLOCNOU DE SANT JERONI P4615500H 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/6/03 MANCOMUNITAT DE SERVEIS SOCIALS LA VEGA P0300058E 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/21/46 MANCOMUNITAT RIBERA ALTA P9600005D 69 4.739,61 €

IAPPI/2020/14/03 MANCOMUNITAT BAIX SEGURA P0300011D 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/30/46 MANCOMUNITAT RIBERA BAIXA P4600029E 65 4.464,85 €

IAPPI/2020/1/46 AJUNTAMENT DE MISLATA P4617100E 148 10.166,12 €

IAPPI/2020/35/46 AJUNTAMENT DE MOIXENT P4617200C 78 5.357,82 €

IAPPI/2020/8/12 AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 111 7.624,59 €

IAPPI/2020/33/46 AJUNTAMENT DE MUSEROS P4617900H 75 5.151,75 €

IAPPI/2020/2/03 AJUNTAMENT D’ONDARA P0309500G 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/25/46 AJUNTAMENT DE PALMERA P4619000E 66 4.533,54 €

IAPPI/2020/27/46 AJUNTAMENT DE PICASSENT P4619600B 107 7.349,83 €

IAPPI/2020/10/46 AJUNTAMENT DE POLINYÀ DE XÚQUER P4619900F 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/22/46 AJUNTAMENT DE POTRIES P4620000B 77 5.289,13 €

IAPPI/2020/13/46 AJUNTAMENT DE PUÇOL P4620700G 58 3.984,02 €

IAPPI/2020/20/46 AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET P4610400F 135 9.273,15 €

IAPPI/2020/6/46 AJUNTAMENT DE QUATRETONDA P4610600A 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/8/46 AJUNTAMENT DE RAFELBUNYOL P4620900C 91 6.250,79 €

IAPPI/2020/7/46 AJUNTAMENT DE RAFELCOFER P4621000A 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/9/46 AJUNTAMENT DEL REAL DE GANDIA P4621300E 66 4.533,54 €

IAPPI/2020/28/46 AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 137 9.410,53 €

IAPPI/2020/5/03 AJUNTAMENT DE SANT JOAN D’ALACANT P0311900E 87 5.976,03 €

IAPPI/2020/17/46 AJUNTAMENT DE SIMAT DE LA VALLDIGNA P4623300C 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/9/03 AJUNTAMENT DE TEULADA P0312800F 88 6.044,72 €

IAPPI/2020/2/46 AJUNTAMENT DE TORRENT P4624600E 95 6.525,55 €



IAPPI/2020/4/46 AJUNTAMENT D’UTIEL P4625100E 46 3.159,74 €

IAPPI/2020/6/12 AJUNTAMENT DE VILA-REAL P1213500J 99 6.800,31 €

IAPPI/2020/15/03 AJUNTAMENT DE VILLENA P0314000A 130 8.929,70 €

IAPPI/2020/3/46 AJUNTAMENT DE XÀTIVA P4614700E 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/34/46 AJUNTAMENT DE XIRIVELLA P4611200I 85 5.838,65 €

TOTAL 279.881,60 €

ANNEX II

EXPEDIENT SOL·LICITANT CIF PUNTUACIÓ
IAPPI/2020/14/46 AJUNTAMENT D’ALBALAT DEL SORELLS P4600900G No superior a 35
IAPPI/2020/8/03 AJUNTAMENT D’ALBATERA P0300500F No superior a 35
IAPPI/2020/37/46 AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DEL TÚRIA P4621600H No superior a 35
IAPPI/2020/29/46 AJUNTAMENT DE VALLADA P4625300A No superior a 35

* * * * *

ANEXO I

EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF PUNTUACIÓN CANTIDAD 
CONCEDIDA

IAPPI/2020/15/46 AYUNTAMIENTO DE ALAQUÀS P4600500E 120 8.242,80 €

IAPPI/2020/5/12 AYUNTAMIENTO DE ALBOCÀSSER P1200300J 86 5.907,34 €

IAPPI/2020/10/03 AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 113 7.761,97 €

IAPPI/2020/36/46 AYUNTAMIENTO DE ALMUSSAFES P4603500B 106 7.281,14 €

IAPPI/2020/24/46 AYUNTAMIENTO DE ALZIRA P4601700J 132 9.067,08 €

IAPPI/2020/5/46 AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD P4604800E 92 6.319,48 €

IAPPI/2020/16/46 AYUNTAMIENTO DE BENAGUASIL P4605100I 50 3.434,50 €

IAPPI/2020/7/12 AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ P1202700I 67 4.602,23 €

IAPPI/2020/12/03 AYUNTAMIENTO DE BENITACHELL P0304200I 36 2.472,84 €

IAPPI/2020/18/46 AYUNTAMIENTO DE BÉTERA P4607200E 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/31/46 AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT P4607400A 70 2.000,00 €

IAPPI/2020/4/12 AYUNTAMIENTO DE CANET LO ROIG P1203600J 62 3.000,00 €

IAPPI/2020/1/12 AYUNTAMIENTO CASTELLÓ DE LA PLANA P1204000B 132 9.067,08 €

IAPPI/2020/4/03 AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA P0305600I 45 3.091,05 €

IAPPI/2020/19/46 AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 50 3.434,50 €

IAPPI/2020/7/03 AYUNTAMIENTO DE DÉNIA P0306300E 58 3.984,02 €

IAPPI/2020/26/46 AYUNTAMIENTO DE GANDIA P4613300E 59 4.052,71 €

IAPPI/2020/3/03 AYUNTAMIENTO DE JÁVEA P0308200E 107 7.349,83 €

IAPPI/2020/38/46 AYUNTAMIENTO DE L’ELIANA P4611800F 94 5.883,00 €

IAPPI/2020/23/46 AYUNTAMIENTO DE LA FONT D’EN CARRÒS P4612900C 63 4.327,47 €

IAPPI/2020/3/12 AYUNTAMIENTO DE LA JANA P1207000I 53 3.236,99 €

IAPPI/2020/2/12 AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ P1212600I 122 8.380,18 €

IAPPI/2020/39/46 AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA P4614900A 56 3.846,64 €

IAPPI/2020/11/46 AYUNTAMIENTO DE LLOCNOU DE SANT JERONI P4615500H 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/6/03 MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES LA VEGA P0300058E 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/21/46 MANCOMUNIDAD RIBERA ALTA P9600005D 69 4.739,61 €

IAPPI/2020/14/03 MANCOMUNIDAD BAJO SEGURA P0300011D 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/30/46 MANCOMUNITAT RIBERA BAIXA P4600029E 65 4.464,85 €

IAPPI/2020/1/46 AYUNTAMIENTO DE MISLATA P4617100E 148 10.166,12 €

IAPPI/2020/35/46 AYUNTAMIENTO DE MOIXENT P4617200C 78 5.357,82 €



IAPPI/2020/8/12 AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 111 7.624,59 €

IAPPI/2020/33/46 AYUNTAMIENTO DE MUSEROS P4617900H 75 5.151,75 €

IAPPI/2020/2/03 AYUNTAMIENTO DE ONDARA P0309500G 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/25/46 AYUNTAMIENTO DE PALMERA P4619000E 66 4.533,54 €

IAPPI/2020/27/46 AYUNTAMIENTO DE PICASSENT P4619600B 107 7.349,83 €

IAPPI/2020/10/46 AYUNTAMIENTO DE POLINYÀ DE XÚQUER P4619900F 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/22/46 AYUNTAMIENTO DE POTRIES P4620000B 77 5.289,13 €

IAPPI/2020/13/46 AYUNTAMIENTO DE PUÇOL P4620700G 58 3.984,02 €

IAPPI/2020/20/46 AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET P4610400F 135 9.273,15 €

IAPPI/2020/6/46 AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA P4610600A 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/8/46 AYUNTAMIENTO DE RAFELBUNYOL P4620900C 91 6.250,79 €

IAPPI/2020/7/46 AYUNTAMIENTO DE RAFELCOFER P4621000A 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/9/46 AYUNTAMIENTO DEL REAL DE GANDIA P4621300E 66 4.533,54 €

IAPPI/2020/28/46 AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO P4622200F 137 9.410,53 €

IAPPI/2020/5/03 AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN D’ALACANT P0311900E 87 5.976,03 €

IAPPI/2020/17/46 AYUNTAMIENTO DE SIMAT DE LA VALLDIGNA P4623300C 51 3.503,19 €

IAPPI/2020/9/03 AYUNTAMIENTO DE TEULADA P0312800F 88 6.044,72 €

IAPPI/2020/2/46 AYUNTAMIENTO DE TORRENT P4624600E 95 6.525,55 €

IAPPI/2020/4/46 AYUNTAMIENTO DE UTIEL P4625100E 46 3.159,74 €

IAPPI/2020/6/12 AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL P1213500J 99 6.800,31 €

IAPPI/2020/15/03 AYUNTAMIENTO DE VILLENA P0314000A 130 8.929,70 €

IAPPI/2020/3/46 AYUNTAMIENTO DE XÁTIVA P4614700E 39 2.678,91 €

IAPPI/2020/34/46 AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA P4611200I 85 5.838,65 €

TOTAL 279.881,60 €

ANEXO II

EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF PUNTUACIÓN

IAPPI/2020/14/46 AYUNTAMIENTO DE ALBALAT DEL SORELLS P4600900G No superior a 35

IAPPI/2020/8/03 AYUNTAMIENTO DE ALBATERA P0300500F No superior a 35

IAPPI/2020/37/46 AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA P4621600H No superior a 35

IAPPI/2020/29/46 AYUNTAMIENTO DE VALLADA P4625300A No superior a 35


		2020-10-13T14:31:47+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




